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Kirkekontoret i Vestby
Besøksadresse:
Vestbytorget 2.etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 VESTBY

Her finner du: 
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirke-
gårder, gravstell og festeavtaler. 
Kirkevergen har kontortid  08.00-15.30.
Tlf. 64 98 03 87 og  64 98 03 88 
Fax 64 98 03 71

Kirkekontoret kontaktes når det gjelder 
de kirkelige handlinger som gudstjenes-
ter, dåp, konfirmasjon, vigsel, begra-
velser, konserter og korvirksomhet. Her 
kan du også henvende deg angående 
utskrift fra kirkebøkene.
Kirkekontoret har kontortid fra 09.00-
14.00.
Tlf. 64 98 03 70 
Fax 64 98 03 71

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
finner du også på kirkekontoret, og hun 
kan kontaktes vedrørende bl.a. barne- 
og ungdomsarbeide og konfirmant-
arbeide.
Menighetssekretæren har kontortid fra 
09.00 – 14.00.
Tlf. 64 98 03 76
Fax 64 98 03 71

Såner menighetssenter
Brevikveien 80, 1555 SON

Stabens private telefonnummere:
Kirkeverge Tore Remme
Tlf.66 99 23 90

Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 64 94 12 83
Mobil 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 64 95 30 99
Mobil 92 41 08 13

Residerende kapellan Jon Norborg
Tlf. 64 95 72 84
Mobil 48 28 26 53

Kantor Thor Henning Isachsen
Mobil 95 21 41 81

Kantor Einar Frøysa
Mobil 91 54 93 86

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89
Mobil 92 08 24 08

Kirketjenere:
Leder for kirkene Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11
Mobil 91 54 53 72

Vestby Frivillighetssentral:
v/Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 VESTBY
Tlf 64 95 25 60
Fax 64 95 20 98  Email: frvs@online.
no   
Tlf. privat 69 27 57 87 

Ledere i menighetsrådene- private 
telefonnummere:
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: Jorunn Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Leder for kirkegårdene Ingar Sven-
ningsen
Tlf. 64 95 09 29
Mobil 41 45 87 50

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Mobil 93 85 43 82

Kunne du tenke deg å være med i en 
bibel/samtalegruppe, men har ingen 

gruppe å være med i?
Dersom du ønsker en slik gruppe, ta da 
gjerne kontakt med menighetssekretær 
Marit  Roos Hansen på Kirkekontoret, 
så prøver vi å sette sammen grupper av 

de som melder seg ut fra geografisk og alders-sammenset-
tinger. (Forutsatt at det er nok folk til gruppen)

Vi håper det er mange som har lyst til å bli  med!

Vestby Kirkekontor v/ Marit Roos Hansen
Tlf : 64 98 03 76

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, 
senest fredag 22.august. Bladet kommer ut i midten av september.
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Dobbelt fredsbønn.
Av Arne Servan

I den siste tid, ikke minst i påskehøytiden, fikk kirkens forbønn 
for fred ny kraft og mening for mange av oss. Uansett holdning 
til  krigen i Irak var, og er, det et sterkt ønske hos oss om en rett-
ferdig fred for et hardt prøvet folk. Det  samme kan sies om for-
holdene i Det hellige land, som så mange av oss har et spesielt 
forhold til. Nytt fredsinitiativ hilses velkommen, og vil følges av 
våre bønner om fred for Jerusalem. Hvilket omfatter både jøder, 
muslimer og kristne i området. Hver søndagsgudstjeneste opp-
fordres vi til under menighetens forbønn til å være med å gi kraft 
til ordene: ”Gi fred på jorden, med frihet og rettferd for alle”. 
Ingen må være i tvil om at dette er en bønn etter Jesu hjerte.
I Bergprekenen leser vi, slik den er gjengitt i Matteus ev. kap. 5, 
v.9: ”Salige er de som skaper fred, for de skal kalles Guds barn.” 
Dette ord av Jesus er et ledd i hans etiske undervisning av hans 
disipler, og gjelder livet her og nå. Noen ganger har det lyktes 
med nettopp dette. I vår tid er vel forsoningsarbeidet i Sør-
Afrika det fineste eksempel på at dette går an. Mens vi  fryktet 
et blodbad for noen år siden, sto kirkene der i fremste rekke for å få til forsoning, og tilgivelse for begått 
urett.
Men vår Bibel har et freds-ønske til. Et ønske som både gjelder vårt liv her og nå, og i all fremtid. Også 
det trer sterkt frem i påsken. Skjærtorsdags kveld holder Jesus en avskjedstale til sine venner. Vi leser i 
Johannes-evangeliets kapitel 14, v.27, følgende hilsen: «Fred etterlater jeg dere, min fred gir jeg dere, 
ikke den fred som verden gir.” Jesus forutsetter at verden er i stand til å gi fred, måtte det skje! Men nå, på 
denne Skjærtorsdagskveld, er Jesus på vei til kors og død. Her skapes en annen fred, en forsoning mellom 
en fallen menneskeslekt og den hellige Gud.
En av de fineste beretninger fra påskens dramatiske dager jeg vet om, er når det fortelles om Jesu møte 
med sine redde og forskremte venner påskedags kveld. De var redd ytre fiender, ikke uten grunn. Men de 
hadde sviktet sin Herre og Mester hele flokken. Ikke en av dem hadde oppløftet sin røst under rettssaken 
Langfredag. Så sto han der. Oppstått fra de døde. Så var det altså sant, som han sa, at han var Guds sønn. 
Skrekk og gru! Nå ble det vel dom og undergang for dem alle, slik de hadde oppført seg!
Jesu hilsen lyder: ”Fred være med dere.» Igjen sa han til dem: «Fred være med dere.” Slik lød også Øver-
steprestens hilsen til Israels menighet på den store forsoningsdag, Jom Kippur. Nå har Jesus gått gjennom 
død og grav for sine svake venner, og gir dem mot og oppreisning. For det var jo derfor han kom, for å 
møte oss som ikke holder mål for den hellige Gud, del i  sin soningsdød for  våre synders skyld.
Derfor avslutter vi vår gudstjeneste, som et ekko av disse påskens begivenheter, med ordene:
               

GÅ I FRED. TJEN HERREN MED GLEDE.

Arne Servan vikarierer i Vestby under kapellan Jørgen Christensens sykemelding. 
Han er vokst opp i Asker, tok artium på KG i 1950, eksamen fra MF 1959. Før det 
var han ett år assistent i Sjømannskirken i Haifa, Israel, og feltprestassistent i to 
Tysklandsbrigader. Han har vært Nord-Norges-sekretær i Studentlaget i Tromsø og  
vikarierende sjømannsprest Haifa. Prest på Sortland i Vesterålen og i Porsgrunn. 
Siste tjenestested var i Eidsberg, som sokneprest og prost. Som pensjonist er han 
bosatt på Mysen, sammen med kone Liv.
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Arne Eriksen

Først Belgia - så til Norge
Jan Petter Magnus ble født i Belgia 
3. mars 1935. Hans far var kaptein 
i handelsflåten. På den tiden var det 
ikke så ofte at sjøfolk i utenriksfart 
var hjemme, og mor flyttet derfor til 
Antwerpen, hvor Jan Petter bodde 
de fem første år av sitt liv. Jan Petter 
fikk se sin far bare 2-3 ganger, og var 
bare 8-9 år gammel da faren døde, i 
ganske ung alder. Da storkrigen brøt 
ut, og vårt land kom med i krigen i 
1940, var familien med siste båt som 
gikk til Norge. Første oppholdssted 
i Norge var inne i Ryfylke, der Jan 
Petter begynte på skolen. I 1944, 
etter farens død, ble det flytting til 
Stavanger. 
-  Ansvar og arbeid ble tidlig en 
realitet for mitt vedkommende, min-
nes sogneprest Magnus, idet han lar 
tankene gå 60 år tilbake i tiden. Det 
fantes ingen enkepensjon av noen 
størrelse i den tiden. Jeg begynte tid-
lig som ærendsgutt og bud i Stavan-
ger, med en sykkel som var større enn 
meg selv. Jeg har alltid funnet glede 
ved å arbeide. Lange dager har aldri 
skadet meg. I helgene arbeidet jeg 
som losse- og stueriarbeider på kaien.
Etter endt allmennutdannelse tok Jan 
Petter eksamen ved Befalsskolen for 
Infanteriet, og tjenestegjorde som of-
fiser i forsvaret frem til 1956.

Menighetsbladet startet i nr 5/2001 en artikkelserie om tidligere sogneprester i Vestby. Serien av-
sluttes i dette nummer med sogneprest Jan Petter Magnus.

Jan Petter Magnus
Sogneprest i Vestby 1989 – 2000

Jan Petter Magnus bodde de fem første år av sitt liv i Belgia. Hans far var sjøkaptein, 
og  hans mor flyttet til Antwerpen for noen år.  Her ble Jan Petter født i 1935. Hjem-
komsten til Norge skjedde like etter krigsutbruddet i 1940. Som ung mann skaffet Jan 
Petter seg først yrkesutdanning som bygningsingeniør. I en alder av 45 år satte han seg 
igjen på skolebenken, denne gang på Menighetsfakultetet. Han ble ordinert som prest i 
1987. Jan Petter Magnus legger stor vekt på å lese Guds ord slik det står skrevet. Guds 
ord skal ikke tilpasses våre behov.

”Så møtte jeg Ragna”

At Jan Petter støtte på Ragna første 
gang, berodde på en ren tilfeldighet. 
Men deretter var det  slutt på tilfeldig-
hetene. Om dette forteller han selv:
- En dag var jeg en tur i Stavanger 
by sammen med min bror. Da traff vi 
Ragna utenfor posthuset. Min bror 
jobbet sammen med henne på hotell 
Atlantic, hvor hun var resepsjonsse-
kretær. Jeg kjente jo ikke henne, og 
noen nærmere presentasjon fant ikke 

sted. Men etter at hun hadde forlatt 
oss, sa jeg: Henne skal jeg gifte meg 
med! Hvorpå min bror sa:
- Da skal jeg spise hatten min.
Det er bare å håpe at hatten bekom 
ham vel. Ragna og jeg giftet oss i 
hvert fall i Bispekapellet i Stavanger 
domkirke 20. april 1956. Sammen 
reiste vi til Gøteborg, hvor jeg tok in-
geniøreksamen innen bygg og anlegg. 
I vårt ekteskap fikk vi etter hvert to 
døtre, Jeanette Henriette og Solveig 
Margrethe.

Anleggsingeniør, byggeleder og 
takstmann
Fram til våren 1961 arbeidet Jan 
Petter Magnus som anleggsingeniør 
i Sverige. I Norge ble det først en 
stilling som byggteknisk konsulent, 
før han begynte for seg selv som 
byggeleder og takstmann. Som byg-
geleder hadde Magnus en rekke store 
oppdrag, blant annet alle bygg til 
Harald A. Møller i Oslo og omegn, 
i tillegg til kommunale oppdrag som 
skoler og sykehjem. Takstoppdragene 
medførte reising i hele sør-Norge, 
fra Trysil i øst til Rogaland i vest. 
Det var få takstmenn den gang som 
takserte industri- og forretningsbygg, 
kombinert med analyse av bedriftenes 

Jan Petter Magnus som 
nyutdannet teolog etter 
eksamen ved Menighetsfa-
kultetet og deretter ordina-
sjon i 1987.

På tur i Guds natur - her på toppen 
av Hugakollen, 1160 m o h. Boligen 
”Solbu” ligger i bakgrunnen, 8-10 
kilometer unna.
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økonomiske situasjon. Jan Petter 
hadde tidligere tatt tilleggsutdannelse 
i regnskapsanalyse.
Det ble mye kjøring, og mye tid til 
å tenke. Jan Petter hadde alltid vært 
opptatt av det religiøse, og hadde en 
lengsel etter å finne sannheten. Ek-
tefelle Ragna var vokst opp med at 
søndag var kirkedag, og hele familien 
fulgte jevnlig med henne til kirke. 
Særlig ved én anledning hørte de 
en prest som sterkt forkynte at men-
nesket trenger frelse, noe som brakte 
Jan Petter ytterligere til ettertanke. 
Slik sett var grobunnen til stede. Og 
så skjedde det: En forandring og en 
beslutning.

Et nytt liv:
- Det var på en av mine lange kjøretu-
rer Gud grep inn. Jeg filosoferte over 
tanken om at jeg egentlig ikke var 
verre enn andre, så Gud var meg nok 
nådig. Men da jeg tenkte på budene, 
oppdaget jeg til min forskrekkelse 
hva det første bud forlanger. Der og 
da fikk jeg se meg selv som en fortapt 
synder i min selvlagede religiøsitet. 
Men Gud er nådig, han pekte på sin 
sønn Jesus som min stedfortreder og 
forsoner. Slik kan Jan Petter Magnus 
tidfeste sin opplevelse. 
Så fulgte beslutningen: Det ble mer 
og mer klart for meg at Ham ville jeg 
tjene. Han som har gitt sitt liv for min 
skyld. Jeg avsluttet min virksomhet 
og overlot den til andre. I en alder av 
45 år begynte jeg på teologistudiet 
på Menighetsfakultetet høsten 1980. 
Ragna og jeg delte kirketjenerstil-
lingen i Nordberg menighet. Det var 
nødvendig å arbeide ved siden av 
studiene. Jeg var for gammel til å få 
lån i Statens lånekasse. Uten den opp-
bakking Ragna ga meg, ville studiet 
ikke vært mulig. 
I 1981 møtte jeg Øyvind Andersen, 
tidligere rektor på Fjellhaug misjons-
skole. Han ble min åndelige far. Det 
var sider ved studiet som jeg virkelig 
strevde med. Tidligere  var jeg vant 
til eksakt vitenskap innen matema-
tikk og fysikk. Men i det teologiske 
studiet tøyde man strikken nærmest 
til bristepunktet for å kunne bruke 

betegnelsen vitenskap. Jeg trodde 
det var Bibelen vi skulle lære mest 
mulig i, så vi som prester kunne føre 
mennesker til Jesus og Hans frelse. 
Jeg husker at jeg en gang sa til en av 
professorene: Hvorfor i all verden 
skal dere gjøre et så enkelt budskap så 
komplisert? Men Øyvind Andersen sa 
til meg mang en gang: Guds Ord skal 
handle med deg slik som det står. Vi 
skal ikke handle med Guds ord for å 
få det tilpasset etter våre behov. Jeg 
lærte mer av Øyvind Andersen om 
frelsens vei enn jeg lærte under hele 
studiet. Studiet la dessverre mer vekt 
på den akademiske tilnærmingen, og 
at det var om å gjøre å lære hva den 
enkelte teolog mente.

Prest i Den  norske kirke
Etter avsluttet studium ble Jan Petter 
Magnus ordinert i Østre Aker kirke 
i februar 1987. Her ble han tilsatt 
som menighetsprest i halv stilling, 
samtidig som han hadde halv stilling 
hos kirkevergen i Oslo, hvor han ledet 
kirkeavdelingen. 
Sognepreststillingen i Vestby fikk 
Magnus på sin 54 års-dag, etter utnev-
ning av Kongen 3. mars 1989. 
Et av hans tydelige ”varemerker” 
under hele hans virke i Vestby var 
en aldri sviktende kjærlighet til og 
omsorg for menigheten - og det en-
kelte menneske. Han tok seg god tid 
i samtaler med sine sognebarn. Han 
evnet så godt å forstå den enkeltes 
situasjon. Han gledet seg med de 
glade, og sørget med de sørgende. Det 
var menneskets frelse som lå ham på 
hjertet. Han var et omsorgsmenneske, 
han var de svakes venn, og rakte ut 
hånden til de som trengte en hånd å 
holde i. 
Vi kan takke sogneprest Magnus for 
en fast og fremtidsrettet inngripen på 
flere viktige områder i menigheten. 
For det første var prestekontoret 
nylig flyttet fra prestegården til me-
nighetshuset. Magnus tok utfordrin-
gen med å organisere et funksjonelt 
kontor. Gjennom avtale med styret i 
stiftelsen Vestby menighetshus ble 
kontorarealet i menighetshuset utvi-
det, og størsteparten av den kirkelige 

stab fikk sine kontorplasser her. Hva 
bemanning angår, fikk en nå gjen-
nomslag for den administrative klok-
kerstillingen, og noe senere også en 
kateketstilling, som ble omdisponert 
til en ekstra kapellanstilling. Det 
tilgjengelige kontorarealet i menig-
hetshuset var riktig nok for lite og for 
trangt, men alle var innstilt på å gjøre 
det best mulige ut av situasjonen slik 
den var, og utnytte plassen så langt 
det lot seg gjøre. Spørsmålet om et 
tilbygg til menighetshuset for å øke 
kontorplassen ble diskutert. Dette ble 
det av ulike årsaker aldri noe av. Men 
hovedsaken er klar: Kirkekontoret 
ble etablert som et offentlig kontor 
utenfor prestegården. For øvrig 
varte det ikke lenge før tiden kom da 
Vestby prestegård opphørte å være 
prestebolig og ble omdisponert til 
kulturformål. Magnus var den første 
sognepresten i Vestby som ikke hadde 
sin tjenestebolig i prestegården. 
Magnus gikk sterkt inn for opprettelse 
av Frivillighetssentralen i Vestby, og 
det er i høyeste grad hans fortjeneste 
at sentralen ble etablert. Frivillighets-
sentralen har hele tiden siden vært en 
betydelig tjenesteyter i lokalmiljøet. 
Mange mennesker er takknemlige 
over å ha fått hjelp og støtte på ulike 
måter. Magnus var også sterkt delak-
tig når det gjaldt å få Peterstiftelsen/
Solåsen pilegrimsgård  til Vestby, en 
meget verdifull institusjon for bønn, 
fordypelse, meditasjon og styrking av 
troen. Samtidig var han innstilt på å 
utnytte de muligheter som fantes for 
å utbre det kristne budskap gjennom 
moderne massemedia. Her må særlig 
nevnes hans engasjement i Omega-
sendingene i TV, med bibeltime hver 
lørdag, og overføring av gudstjenester 
i Vestby kirke gjennom Radio FF, 
hvor han også hadde faste andakter 
hver uke.
Sognepresten var også engasjert med 
faste bibelsamtaler på Soldammen i 
Vestby, Frelsesarmeens sted for reha-
bilitering av rusmisbrukere.
Bak alt dette lå hele tiden sogneprest 
Magnus“ inderlige ønske om å få 
være med og forkynne Ordet for 
verden, finne de søkende og dra så 
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mange som mulig inn i de frelstes 
flokk. Å være menneskefisker, det var 
kallet - alltid. 
- Jeg ba alltid foran enhver gudstje-
neste, bibeltime, eller hva det kunne 
være, sier Magnus. Jeg ba om at alt 
som skulle skje, måtte være til Jesu 
ære. I kirkene hadde jeg min bønne-
stund knelende ved alterringen i god 
tid før gudstjenesten.

En sann Israel-venn
Jan Petter Magnus var, og er, en 
urokkelig venn av Israel, og urokke-
lig i sin overbevisning om jødefolket 
som Guds utvalgte folk. Den såkalte 
erstatningsteologien lærer at jødene 
ikke lenger eksisterer som Guds 
utvalgte folk, men at de tvert imot 
er forkastet av Gud, og at løftene er 
overført til Kirken, som det nye Israel. 
Magnus uttrykker dyp takknemlig-
het fordi han har fått se at jødefolket 
fremdeles er det folk som har fått 
Guds løfter, og at de i denne tidsepo-
ken bare står på et sidespor inntil Gud 
igjen handler med sitt folk:
- Vi må ikke glemme Guds løfte til 
Abraham: «Jeg vil velsigne dem som 
velsigner deg, og den som forbanner 
deg, vil jeg forbanne. I deg skal alle 
jordens slekter velsignes.» Israel er 
Abrahams etterkommere, og Guds 
løfter til jødefolket gjelder fortsatt, 
og skal oppfylles bokstavelig slik det 
står skrevet.
Både Jan Petter og fru Ragna var ak-

tive i arbeidet for å starte foreningen 
”Shofar” tilknyttet Ordet og Israel i 
Vestby.

”Jeg ankla-
ger!”
Ingen trenger 
å være i tvil 
om hva Jan 
Petter Mag-
nus mener i 
kirkelige og 
t e o l o g i s k e 
spørsmål. Han 
er tydelig, og 
tydelige men-
nesker er det 
gjerne lett å 

forholde seg til. Han er ikke redd for 
å stå for upopulære standpunkter. Det 
avtvinger respekt. Samtidig er det 
klart at en som fremholder sterke og 
kompromissløse oppfatninger, møter 
motstand. Det gjorde også Jan Petter 
Magnus.
Teologisk har Jan Petter den dypeste 
respekt for Guds ord - slik det står 
skrevet. Han holder klippefast på 
Bibelens bokstavelige ufeilbarlighet. 
Om dette har han selv sagt:
- Som teolog kunne jeg aldri tenke 
meg å sette meg over Ordet, og på 
den måten mene at jeg visste bedre 
enn det profetene og apostlene fikk 
i oppdrag av Herren å skrive. I Pe-
ters andre brev, 1. kapittel, leser vi: 
” -  -  - For dere vet først og fremst 
dette at intet profetord i Skriften er 
gitt til egen tydning. For aldri er noe 
profetord brakt fram ved menneskers 
vilje, men de hellige Guds menn talte 
drevet av Den Hellige Ånd.” Dette er 
fundamentet i det skrevne ord slik vi 
har det i vår Bibel, Guds hellige ord, 
og det tror jeg. En må ikke glemme at 
Herren Jesus er Ordet. Forandrer en 
på det skrevne Guds ord, forandrer en 
på Jesus. Derfor advarer SKRIFTEN 
mot å trekke noe fra eller legge noe 
til: ”For vi er ikke , som mange andre, 
slike som forfalsker Guds ord for å 
tjene på det. Men i renhet, ja, som av 
Gud, taler vi for Guds åsyn i Kristus.”
Dette sier hedningenes apostel til oss i 
dag. Hadde vi lest Guds ord slik vi har 

det i vår Bibel, og fulgt formaningene, 
ville vi ikke hatt kvinnelige prester 
eller samboende homofile og lesbiske 
prester som står i tjeneste direkte mot 
det som Guds ord sier!
Gud kan ikke velsigne et folk som 
neglisjerer Hans Ord. Det kommer 
en dag da vi skal stå til regnskap for 
en levende Gud. 

Det kan virke nærliggende å trekke 
en sammenligning med den franske 
forfatter Emile Zola, som for drøyt 
100 år siden - riktig nok i en helt an-
nen sammenheng - skrev sitt berømte 
klageskrift mot myndighetene: ”Jeg 
anklager!” Det er dette som også Jan 
Petter Magnus gjorde: Han rettet sin 
anklage mot autoritetene, mot egen 
biskop og deler av Kirken, for unnfal-
lenhet og manglende troskap mot Den 
hellige skrift.
	
Pensjonisten
Mot slutten av sin sognepresttid 
opplevde Magnus at helsen til dels 
sviktet. Han ble hjerteoperert, noe 
som gjorde det vanskelig for ham å 
utøve den tjenesten han ønsket. Hans 

Jan Petter Magnus er ivrig fisker, og 
viser her 2 stk nytrukket fjellørret, den 
største på 2,2 kg.

Den pensjonerte, men dog så aktive 
sognepresten sørger selv for vinterved 
til huset, her assistert av Jens Christian 
”Jessan” Krogsrud med motorsagen.
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tjeneste i Vestby strakte seg over 11 
år. Søndag 29. oktober 2000 ble det 
holdt avskjedsgudstjeneste for sog-
neprest Magnus i en fullsatt Garder 
kirke, etterfulgt av kirkekaffe med 
stort program.
Ragna og Jan Petter Magnus har 
nå sitt hjem i Vang i Valdres, i  fine 
naturomgivelser. Den tidligere sogne-
presten har nok å stå i. På høsten og 
vårparten hogger han den veden som 
skal til for å holde varmen gjennom 
vinteren. Han er ivrig fisker, og leg-
ger ned rakfisk til familie og venner. 
Hvert år i januar lager han sin egen 
spekepølse. Den fikk gullmedalje på 
Valdresfestivalen i år. Et par ganger i 
måneden holder han møte på Ryfoss 
mi-sjonshus, og stiller ofte opp som 
andaktsholder i misjonsforeningene i 
distriktet. Han har også lagt ut en del 
bibeltimer på en egen webside, 
www.evigliv.com.    

Ragna og Jan Petter Magnus foran 
alteret i Garder kirke under avskjeds-
gudstjenesten 29. oktober 2000. 

Ved kongelig resolusjon av 22. ja-
nuar 1903 ble det gitt tillatelse til at 
Hvitsten kapell kunne innvies til kir-
kelig bruk. Det vakre kapellet ble inn-
viet 11. februar samme år, og hadde 
status som kapell til1. mars 1998. Fra 
denne dato ble Hvitsten kapell god-
kjent som kirke. Kirke-, utdannings- 
og forskningsdepartementet uttalte i 
januar 1998: ”Departementet finner å 
kunne godkjenne Hvitsten kapell som 
kirke i henhold til kirkelovens § 17 
- - - . Med virkning fra 1. mars 1998 
opprettes et nytt sokn i Vestby pre-
stegjeld, som skal ha navnet Hvitsten 
sokn - - ”. Overgangen fra kapell til 
kirke medførte visse forpliktelser for 
Vestby kommune, også av økonomisk 
art, et ansvar kommunen påtok seg et-
ter særskilt vedtak i kommunestyret. 
Hvitsten kan takke fru Bolette Marie 
Olsen (1829- 1923) for at stedet 
fikk sitt kapell. Hun var oldemor til 
nåværende skipsreder Fred Olsen, 
og kapellet var en gave fra henne til 
hennes kjære Hvitsten. Bolette Olsen 
var kjent og avholdt av alle i Hvit-
sten. Arkitekt for Hvitsten kapell var 
vestbymannen Harald Sundby. Harald 
Sundby var en mann med mange 
originale idéer, og ikke så lite av en 
filosof. Han var meget begavet, syslet 
med diverse oppfinnelser, og tok blant 
annet verdenspatent på et automatge-
vær. Han tok oppgaven med Hvitsten 
kirke meget alvorlig. Han var opptatt 
av dragestilen, og tydelige trekk fra 
denne stilen gjenspeiles i kapellet, 
samtidig som det kjennetegnes ved 
sitt kraftig dimensjonerte klokketårn. 
Veggene, i bindingsverk, har spissbu-
ede vinduer, og ble utvendig kledd 

med brun staffpanel. Siden er fargen 
blitt noe endret - og diskutert! På taket 
ble det lagt vosseskifer. Kirkerom-
mets stolper og takbjelker er forsynt 
med utskårne dragehoder. Bygge-
arbeidene ble påbegynt i desember 
1901, under ledelse av den svenske 
byggmester Kristoffer Anderson. En 
av hjelpeguttene, Peter Berthelsen, 
døde brått sommeren 1902, og på 
hans begravelsesdag ble det for før-
ste gang ringt med klokkene i Hvit-
sten kapell. Klokkene ble støpt ved 
Nauen klokkestøperi ved Tønsberg. 
De bærer årstallet 1902, og navnene 
Bolette og Petter Olsen. Når det gjel-
der inventar, ble det første orgelet i 
Hvitsten kapell levert av orgelbyg-
ger Jørn Filtvedt. Dette var i bruk til 
1965, da kapellet fikk nytt orgel fra 
Steinway & Sons. Altertavlen i ny-
gotikk fremstiller Jesus i Getsemane, 
og er malt av Borghild Røed-Lærum, 
som var datterdatter av Bolette Ol-
sen. Benker og prekestol er laget av 
snekker Christoffer Andresen. Mye 
av kirkens inventar, som lysekroner, 
kirkesølv, dåpskanne og alterduker, 
er gitt som gave av forskjellige glade 
givere. Hvitstenfolket slutter opp om 
sin kirke. I kirken henger seks male-
rier med motivene Jesus i Getsemane, 
Jesu gravleggelse, Maria med barnet, 
Hyrdenes tilbedelse, Jesus hos Marta 
og Maria og Hyrdene på marken. Fem 
av disse maleriene er malt av Henrik 
Wergelands brorsønn, Oscar 

Hvitsten kirke 100 år 
Hvitsten kirke fylte 100 år i februar 
i år. Den offisielle festgudstjenesten 
arrangeres 15.juni, med besøk av 
fung. biskop Per Gullaksen. Etter 
avtale med Vestby-Nytt trykker vi her 
utdrag fra artikkelen Arne Eriksen 
skrev for bladet etter "fødselsdags-
gudstjenesten" i februar.
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Årets konfirmanter
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Ny rekord i årets fasteaksjon
Marit Roos Hansen

Det ble samlet inn hele 47.752 kroner i årets fasteaksjon for Kirkens Nødhjelp som fant sted 8.april her i Vestby pre-
stegjeld. Det var for det meste konfirmantene i våre menigheter som gikk rundt med fastebøssene. Formålet i år var å 
samle inn penger til forebyggende arbeid mot HIV og Aids i Afrika og Asia. Halvparten av midlene skulle gå til dette, 
og mens den andre halvparten til Kirkens Nødhjelps øvrige arbeid, inkludert vannforsyning til sivilbefolkningen i Irak. 
To høyaktuelle og viktige formål. Vi vet at HIV og Aids er blant de alvorligste trusler mot menneskeheten. Millioner av 
mennesker er blitt rammet av sykdommen, og flesteparten av disse er forholdsvis unge mennesker. Og vi vet hvordan 
krigen i Irak har herjet og ødelagt mye for så mange mennesker. Hjem og kulturskatter er blitt ødelagt, vann er en stor 
mangelvare og et livsnødvendig behov. Derfor var dette en viktig aksjon. Og mange er de som er takknemlige i disse 
landene for den innsats som konfirmantene i Norge gjør gjennom fasteaksjonene. 
Beløpet fordelte seg slik på de forskjellige menighetene i Vestby prestegjeld:

Hvitsten	  kr. 2809,50
Garder	  kr. 5836,50
Vestby 	 kr. 18116,00
Såner 	 kr. 21022,50

Vi takker alle dere som støttet 
aksjonen, takk til alle bøssebæ-
rere og til foreldre som kjørte. 
Dere gjorde en god innsats!

Konfirmantene er fotografert av
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Egil Gustavsen

Greta Rimington sier om disse tek-
stilene at de skal komme inn med en 
rikdom i farger, symboler og stoffvalg 
i et kirkerom som er vakkert, men 

preget av enkel-
het; uten mye far-
ger og ting å feste 
blikket på. Tek-
stilene skal være 
små juveler med 
egen utstråling, 
glans og glød. 
Som et vindu mot 
det evige, som en 
antydning av det 
vi strekker oss mot 
i kirken. Den ut-
strakte bruken av 
gull understreker 

dette; gull er evighetens farge. Når det 
gjelder fargevalg for øvrig, har hun 
lagt vekt på å avstemme dem med 
fargene i gyldenlakk-stolene Jørgen 
Aker lagde til innvielsen av kirken.

”Symboler er et språk,” sier Greta, 
”et språk som dessverre færre og 
færre i dag kjenner. I tidligere tider 
var symbolene ”lekmannens bibel”. 
Skriften var på latin, men kirkerom-
met var proppfullt av symboler som 
alle kjente og forstod.” Her håper, i 
parentes bemerket, menighetsbladet 
å kunne gi et beskjedent bidrag til 
folkeopplysningen ved at vi fra 
neste høst tar sikte på en serie der 
vi går grundigere gjennom kristen 
symbolbruk. Men allerede her og nå 
vil vi la Greta Rimington få forklare 
tankene bak farger og symboler på 
disse kirketekstilene.

Vi starter med stolaen, prestens ”em-
betsplagg” som alltid bæres ved ut-
førelse av kirkelige handlinger. Her 

er symbolbruken litt utradisjonell, 
fordi Greta Rimington har brukt et 
bilde av inngangsdøren i gamle Så-
ner kirke, den som brant i 1995, som 
utgangspunkt. Hovedsymbolene på 
stolaen er inspirert av dørpanelene, og 
blir dermed en knytning mellom den 
gamle og den nye kirken. Samtidig er 
døren et bilde på inngangen til Gud 
og Guds rike, som understrekes ved 
at stolaen alltid har et kors i nakken. 
Hele stolaen fremstiller derved den 
eneste veien til Gud, fra Kristus-
monogrammet    (ChiRho) nederst 
(”Alt er blitt til ved ham; uten ham 
er ikke noe blitt til av alt som er til.” 
Joh.1,3) gjennom døren, Jesus Kris-
tus, og inn til Guds rike. Når presten 
bærer stolaen, forkynner han eller hun 
denne veien.

Motivet på prekestolkledet er et 

ringkors, dvs. et kors med en glorie 
rundt. Glorie-effekten forsterkes av 
tre gullstjerner mellom hver del av 
korset. At tre stjerner ble valgt, hen-
speiler på treenigheten. 

Siden den hvite fargen i kirkelig 
sammenheng er sterkt knyttet til 
påsken, er korset et naturlig sym-
bol å bruke. Med glorien blir det 
et seierssymbol, men sirkelen kan 
også symbolisere evigheten, og den 
kan symbolisere jorden vi bor på. 
Sammen med korset blir det da et 
symbol på at jorden hører Herren 
til, samtidig som vi minnes om at 
Gud skal skape en ny himmel og 
en ny jord. 

I Såner kirke står presten bak alteret 
under gudstjenesten, slik at fronten 
det meste av tiden vender mot me-
nigheten. Derfor er det, i motsetning 
til det som er vanlig, på denne mes-
sehagelen forsiden som er den rikest 
utsmykkede.
Greta Rimington har i utformingen 
med y-korset tatt et utgangspunkt i 

Såners "festklær" er ferdig.
Tekstildesigneren Greta Rimington har nå sammen med sine medarbeidere, der hun særlig vil nevne syersken Randi 
Veiteberg Kvellestad, ferdigstilt den tredje av Såner kirkes messehagler, med tilhørende stola og prekestolklede. Det var 
det hvite settet som ble overlevert ved konfirmasjonsgudstjenesten 1.juni. Dette brukes ved kirkens høytider: Juledag, 
fra påskedag til pinse, på Marias budskapsdag m.fl.

Detalj fra stolaen, inspirert av gamle 
Såner kirke.

Greta Rimington

Prekestolkledet
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messehagelen som brant, men mens 
den hadde en engel der korsarmene 
møtes, har denne en krone. I midten 
møter vi igjen Kristusmonogrammet, 
ChiRho. Kronen viser til Jesus som 
den universelle konge. Men kronen er 
plassert noe utenfor korsets grenser. 
Det er dels kunstnerisk motivert, men 
symboliserer også det grensespren-
gende i budskapet som forkynnes når 
messehagelen brukes. 
Oppover korsfoten finner vi igjen 
sentrale klassiske kirkelige symboler: 
Nederst A og Ω, Alfa og Omega, den 
første og den siste. Dernest fisken, 
det eldste Kristus-symbol. (ICHTUS 
– det greske ordet for fisk – danner 
de første bokstavene i Jesus Kris-
tus Frelseren Guds Sønn på gresk.) 
Øverst kalken og oblaten med korset 
i midten. 

Vi kan også legge merke til hvelvin-
gen med de broderte gullstjernene 
over kronen. Vi beveger oss i en 
annen dimensjon: Universets dimen-
sjon. Rent formmessig vil hvelvingen 
sammen med den buede nedre kanten 
på kronen for øyet danne en sirkel, 

Såner kirkes nye messehagel for høytidsdager.

og vi finner der-
ved igjen noen av 
formene fra preke-
stolkledet.
På ryggen finner 
vi et symbol for 
treenigheten: Tre 
ringer flettet inn i 
hverandre. Her er 
brukt tre farger på 
ringene som er uli-
ke, men samtidig 
hører sammen; en 
anskueliggjøring 
av treenighetens 
mysterium. Skjel-
let er et gammelt 
pigrimssymbol, og 
dermed kommer 
vei-symbolikken 
inn også her: Vi er 
pilgrimer på vei 
mot treenigheten. 

I en kort artikkel 
kan vi bare komme 
inn på en del av all 
symbolikk som er 
preget inn i nesten 
hvert sting i disse 
kirketekstilene. På 
samme måte kan 
fotografier bare gi 
en blek skygge av 
fargerikdommen 

og gløden i broderiene og stoffene, en 
rikdom som etter Greta Rimingtons 
mening ville komme enda mer til sin 
rett med mer ”aktiv” belysning av 
presten i kirken, slik det f.eks. er gjort 
gjennom spotlys på sidene av koret i 
Vestby kirke. Dette er en oppfordring 
vi lar gå videre til rette vedkom-
mende, sammen med en oppfordring 
til hver enkelt av oss om å møte opp 
på gudstjeneste i Såner kirke for å få 
tatt de nye kirketekstilene i nærmere 
øyesyn. 

Detalj fra messehagelens bakside, med 
treenighetssymbolet og "pilgrimsskjel-
lene". Vi aner noe av detaljrikdommen!
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Koret Angelos: Veien videre
I tre år har jeg nå drevet på med ungdomskoret Angelos. Vi gikk da fra å være en lovsang/ forsangergruppe til å 
prøve å bli et kor for ungdommer med hovedsatsning på konfirmanter og el-
dre.
Min idé bygde på at det ikke eksisterte noe kor i Vestby for denne aldersgrup-
pa fra før, og at jeg ønsket å gi ungdom et tilbud. Som rekrutteringsgrunnlag 
ville jeg benytte konfirmanter, og koret startet samtidig med at konfirmant-
opplegget ble lagt om. 
 Å bygge opp et kor har vist seg å være en lang og delvis vanskelig vei, og 
Angelos kan vel fortsatt ikke kalles noe kor. Allikevel har det hele tiden ek-
sistert av en gruppe jenter som har vært med i flere år, og som syns dette er et 
artig tilbud.

Nå er vi i den situasjon at vi trenger hjelp. Hovedsakelig snakker vi her om en pianist, men også trengs det annen 
voksen hjelp. Å drive alene er ikke noen holdbar situasjon.
Uten flere til å drive koret blir vi nødt til å legge ned!

All hjelp er av interesse. Vi trenger noen som kan hjelpe oss med rekruttering,  noen som ber for arbeidet, men mest 
av alt trenger vi den fysiske tilstedeværelsen av voksne, som gjerne er med og synger. 
Om det er noen der ute som har visjoner eller tanker for hva som kan gjøres, så hold ikke dette for deg selv. Kom 
med dine gode ideer og hjelp oss å bygge et bra kortilbud for ungdom. Som leder av koret er jeg åpen for det meste.

Derfor vil jeg gjerne invitere til et idéverksted 
Tirsdag 17.6.03 klokken 19.00 på Vestby Menighetshus
Leder for koret Kari Bergitte Jegstad tlf. 91765119

Barnegospel i Son
Tid: Torsdager 17.30 til 18.30
Oppstart: Torsdag 28. august
Målgruppe: 6-12 år
Øvelsene holdes på: Såner menighetssenter - Saga
Dirigent: Kantor Einar Frøysa

Barnegospel for hele Vestby kommune.
Vi starter barnegospel på Saga i Son, og inviterer alle fra 6-12 år til å bli med. Vi kommer til å 
synge forskjellige sanger, både gospel og mer tradisjonelle kirkesanger. Håpet er at barna skal bli 
glade i å synge, og vi ønsker å bruke koret aktivt når vi skal ha familiegudstjenester og lignende 
arrangementer. På korøvelsene vil det være en gruppe på 3-5 voksne, men i tillegg vil de av for-
eldrene som ønsker det være velkommen til å være til stede.
Ved siden av sang vil vi også åpne for lek og aktiviteter, og vi vil satse alt på at koret blir en lyst-
betont opplevelse for alle som deltar. Selv om øvelsene vil være i Son, er koret åpent for barn fra 
hele Vestby kommune. Du er like velkommen dersom du er fra Hvitsten, Garder, Vestby, Hølen 
eller et sted midt i mellom.

NB: Ikke alle detaljer er helt sikre. Se etter mer informasjon når tiden nærmer seg.

Kirkekoret i Vestby holder sine øvelser i Vestby kirke tirsdager klokka 20.15. Korets ar-
beid er viktig for menigheten og menighetssangen. Det er også en fantastisk unnskyldning til jevnlig å komme seg 
til kirke. Alle er velkommen, uansett alder.
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Rekordmange på korsvandring i Son
Det har etter hvert blitt tradisjon med korsvandring langfredag fra Stavnestjernet opp på Vardåsen i Son. I år var 
det mer enn 40 deltakere i alle aldre, og det er, så vidt vi vet, rekord. Det flotte vårværet gjorde vandringen til en 
oppbyggelig opplevelse både for kropp og sjel. Vi bringer her noen bilder fra vandringen. Fotograf er Audun Kolstad 
Wiig fra Østlandets Blad (men med Vestby Menighetsblads kamera, siden hans eget hadde fått tekniske problemer..).

Johannes Kjærvik klar for første 
etappe.

Tunge tak underveis - her er det Halvor Bekken 
Aschim som gjør en innsats i de bratte bakkene 
opp mot Vardåsen.

På toppen er nattverd et fast inn-
slag.

På veien opp 
leses fra Jesu 
lidelseshisto-
rie. På bildet 
er  det  vår 
egen redak-
tør som er i 
sving.

Sommer og julemesse?
Nei da, det er ikke julemesse i sommer! 
Heldigvis kan vi først glede oss over sommeren og nyte lange dager og 
kvelder.  Det gjør også vi i Vestby menighetshus julemessegruppe, men av 
erfaring vet vi at november kommer ganske plutselig… Og i november er 
det tid for julemesse på menighetshuset igjen.
Derfor vil vi oppfordre dere til å tenke litt julemesse også i sommer.  Kan-
skje det passer for deg å være tidlig ute og lage noe som kan selges på 
julemessa i høst?  Kanskje hobbyen din sammen med lange sommerkvelder 
kan inspirere deg til å lage noe til julemessa?  Vi trenger bidrag og ideer av 
mange slag, og oppfordrer alle støttespillere til å tenke over hvilke mulig-
heter de har til å lage noe.  Som et gammelt visdomsord sier:  ”Ingen kan 
gjøre alt , men alle kan gjøre noe!”  Vi er tidlig ute med oppfordringen fordi 
det er slik for de fleste av oss at Ting Tar Tid.  Og om sommeren har man 
kanskje litt roligere dager?  

Vi ønsker for øvrig dere alle en god sommer!
For julemessekomiteen
Mona Haram, 64950616
Øvrige kontaktpersoner:  
Ellen Holst Trevland, 64951007  
Helge Hovland, 64950346

Helga 30-31. august arrangeres 

Sonkirkens dager 
på Såner menighetssenter.  

Vi satser på omtrent samme konsept 
som de to foregående år  loppemar-
ked, kulturelle innslag, og gudstje-
neste, og vi håper på å gjenta tidli-

gere års suksess!

Har du gode lop-
per? 

De kan leveres på 
Såner menighets-

senter "Saga" (Bre-
vikveien 80)  fredag 15. samt torsdag 
og fredag 28. og 29. august mellom 

kl.19.00 og 22.00. 
Evt. ring Oddbjørn og Else Åsen 

64 95 86 92
Har du ellers mulighet til å bli med 

i dugnadsgjengen - 
ta kontakt med Terje Røyneberg, 

64 95 85 24/eide.royneberg@c2i.net
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Byggende fellesskap
Som vel mange har lagt merke til, inviterte Såner menighet til Byggende fellesskap ved 
årsskiftet. Det var mulighet for å melde seg på Alfa-kurs, samtalegruppe eller bibel-
gruppe. Invitasjonen står fortsatt ved lag! 
Som følge av satsningen har noen nå startet opp gruppe som samles hver 2. uke. Vi 
bruker en bok som utgangspunkt for samtalene som vi gjerne vil anbefale videre. Det 
er:
Langs samme vei  - ressursbok for medvandrere

Boka handler om hvordan vi kan være medvandrere for hverandre.

”Hvor finner jeg en medvandrer?”
”Jeg vet ikke hvor jeg ville vært i dag, hvis jeg ikke hadde blitt sett av en person 
der og da, og over lengre tid!”
”Tenk om noen hadde hatt vett til å ta et initiativ overfor meg da jeg var yngre?”

Slik innledes boka. Den handler ikke om at vi skal vente på å bli sett, men hvordan vi alle i ulike situasjoner kan 
være ressurser for hverandre. Ingenting ved våre liv faller utenfor Guds engasjement og interesse - så bør det heller 
ikke være det for oss! 

Medvandring er et relasjonsord med mye varme, omsorg og hverdagsliv i seg. Jesus fokuserte på mennesker midt i 
deres verden, og det var der han møtte dem, hjalp dem og utrustet dem. Det handler om 
å knytte relasjon til hverandre og til Jesus. Dette og mye mer handler boka om. Dette er 
viktige spørsmål som det er godt å dele tanker og følelser om med noen andre. 

Kanskje du også skal ta initiativ overfor noen og danne en slik samtalegruppe? Ring 
gjerne menighetskontoret 64 98 03 70, så vil de være behjelpelig med å sette sammen 
grupper av interesserte. Det er verd investeringen! For jo nærmere vi kommer andre, 
desto mer blir vi sett, og vi får mer å vokse på som mennesker. Forfattere av boka er Tor Martin Synnes, 

Tonje Haugeto Stang og Ole-Magnus 
Olafsrud. Den utgis av Navigatørene.

www.vestby.menighetsblad.no
I stedet for å huske den ganske kronglete internettadressen Vestby menighetsblad hittil har hatt, kan du nå finne oss 
ved å skrive inn den atskillig mer logiske adressen ovenfor. Dette har blitt mulig takket være en ildsjel fra Gjøvik som 
heter Johannes Nag. Han har en visjon om å samle de av landets menighetsblad som er på nett under en "paraply", 
eller "portal" som det gjerne heter på nettspråket. Derfor har han opprettet nettstedet www.menighetsblad.no, der de 
bladene som melder seg på, kan legge inn fullstendige utgaver av bladet. Det opprettes også en link til bladenes eget 
nettsted, og nettstedet får en adresse som den ovenfor. 
Dette betyr at dere nå kan lese hele papirutgaven av Vestby menighetsblad på www.menighetsblad.no hvis dere har en 
rask internettforbindelse (eller er tålmodige), for den komplette utgaven ligger i en ganske stor fil. Dere kan også lese 
menighetsbladene fra andre menigheter, og det kan jo være interessant. 
Fra vårt nærmiljø er f.eks. Ski og Kråkstad representert. 
For å komme til vår vanlige nettside skriver dere   www.vestby.me-

nighetsblad.no. Der vil dere fortsatt finne noen 
av artiklene fra papirutgaven, gudstjenestelista, 
linker til andre nettsteder, bildemontasjer m.m. 
Og alt er gratis, både for dere brukere og for oss. 
Et særdelses positivt tiltak, mener vi!

Og slik tar vi oss ut på
 www.menighetsblad.no

Johannes Nag, slik han presenterer 
seg selv i menighetsbladet i Gjøvik.
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Vannrett 

	 1	 På bildet

	 5	 Vendepunkt

	 6	 Preposisjon

	 7	 Labb

	 9	 Hvilestedet

	 11	 Personale

	 12	 Skøyerstrek

	 15	 Vokste

	 18	 Slubbert

	 20	 Mynt (fork.)

	 21	 Union (fork.)

	 23	 Personlige

	 24	 Ikke på

	 27	 Byggeplassen

	 28	 En Krogh

	 29	 Framkomstmiddel

Loddrett 

	 1	 Kvartal

	 2	 Preker

	 3	 Vondt

	 4	 Dyr

	 8	 Lei

	 9	 Regningen

	 10	 Fersk

	 13	 Klokke

	 14	 Fisk

	 16	 Oppfinnsom

	 17	 Eremitt

	 19	 Regneart

	 22	 Del av fotballklubb

	 25	 Plage

	 26	 Overrasket

Send løsningen til 
Vestby Menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son 
innen 15.august. Merk kon-
volutten  «Kryssord nr. 3». 
To heldige vinnere får som 
vanlig en bokpremie fra

Innsendt av 

.............................................................................
Adr.

.............................................................................
Postnr. 			   Poststed

............................................................................
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AKTIVITETER FOR BARN:

* Son Barnegospel starter opp igjen på Saga og ønsker alle 
fra 6- 12 år velkommen til å bli med. Et kor for barn fra hele 
kommunen. Øvelsene vil finne sted på Såner menighetssenter - 
SAGA fra 17.30 - 18.30 på torsdager. Første øvelse blir torsdag 
28. august
Dirigent: Kantor Einar Frøysa. Tlf: 64 95 03 70

* Søndagsskole på Såner menighetssenter. Søndagsskolen er 
for barn fra 2 til 6 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 og 
er ferdige kl. 12.00. Første søndagsskole for  høsten blir:  24. 
august, deretter 7. sept.
Kontaktperson: Bernt Andersson tlf: 64 95 76 33.

* Dans i kristen regi – Breakdans, dans.. i Son, Kontaktper-
son: Eli Lofthus på tlf . 64 95 70 38.
* Dans i kristen regi – Vestby, breakdans. Bjørlien skole. Kon-
taktperson: Marit Roos Hansen, tlf: 64 98 03 70

AKTIVITETER FOR UNGE:

* Ungdomskoret ANGELOS, kor for all ungdom som er glad 
i å synge. Øver hver tirsdag på Vestby menighetshus . 
Kontaktperson er: Kari B. Jegstad på tlf: 917 65 119

AKTIVITETER FOR VOKSNE:

* Normisjon har sine møter siste torsdag i måneden kl. 19.30 
på Vestby menighetshus.                              
Første datoer for høsten er: 28. august, 25. september.
Kontaktperson er: Jan Helge Ljøstad på tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandag i måneden kl. 11. 30 
på Vestby menighetshus. Her er det besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt , utlodning og veldig mye 
god mat, kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet, så er ikke det 
noe problem, du bare ringer Jørgen Aker samme dag det er 
treff, på tlf: 64950013.
Datoer for høsten er: 1. sept, 6. oktober, 3. november, 1. de-
sember. Kontaktperson: Marit Roos Hansen på tlf: 64 98 03 70  
mellom kl. 09.00 og 14.00

* Indremisjon, Misjonsforeninger, Normisjon, sjømannsmi-
sjon. Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne 
kontakt med Kirkekontoret på  tlf: 64 98 03 70 mellom kl. 
09.00 og 14.00.

* Lovsangskvelder på Vestby menighetshus. 
En torsdag i måneden samles vi til lovsang, forbønn, vitnes-
byrd. Her er vi samlet fra alle menighetene, også fra Filadelfia. 
Etterpå er det servering eller salg av noe. Vi starter kl. 19.00
Datoene og hvilken dag det blir for høsten,  vil vi komme til-
bake til i neste nummer av menighetsbladet.

* Misjonsforening tilsluttet NMS i Garder har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktpers. er Elisabeth Hystad, tlf: 64 95 08 46.

Inspirasjonskveld med idedugnad
18.9.03 kl. 19.00 - 21.30. Innledning ved Marit Bekken. Mer info kommer i ØBs gratisannonse.

Alle velkommen! Hilsen Vestby menighetsråd
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY
Marielle Alten Bjerke
Ingrid Randem
Julie Aardal
Lasse Lindseth Antonsen

DØPTE I SÅNER
Helena Andreassen Skoghøy
Marianne Singdahlsen
Silje Marie Knoll Johansen
Therese Elise Isachsen

DØPTE I HVITSTEN
Henrik Edwin Schoberg Pihler
Andrea Gjøsund Goncalves
Mathias Østlund Edvardsen
Christine Fjeld
Lina Rojas Sauge
Mia Tuft Andersen
Jens Brochmann Refring

DØPTE I GARDER
Erik Ola Jorde

VIET I VESTBY
Ann-Kristin Jo-
hansen og Jan Åge 
Holmvik

VIET I STRØMBRÅTEN 
Kristin Kvalsgård og Willy Ove 
Sunde

DØDE I VESTBY
Kjell Jørgen Jeksrud
Knut Olafsen
Laila Pedersen
Anita Berntsen

DØDE I SÅNER
Birger Karsten Johnsrud
Svein Olav Aarnes
Kari Marie Brangerud
Kari Lisbeth Fronth Stene

DØDE I STRØMBRÅTEN
Ruth Sæves

DØDE I GARDER
Solveig Klara Wollebæk

TAKK
for alle vakre blomster og venn-

lig deltagelse ved Geir Erik 
Nedberg Henriksens bortgang. 

Familien.

En stor takk til Karen Ma-
rie og Nils Mørk.
Såner menighet vil rette en hjertelig takk 
for gaven til bårerommet på Såner Kirke. 
Gaven består av en bårekatafalk, et 
alterbord og en salmebokholder. Salme-
bokholderen er under bestilling. 
Dette er en gave som menigheten i Såner 
setter stor pris på. 
Fantastisk at det fortsatt kommer gaver til 
Såner Kirke. Det beviser at kirken vår blir 
satt pris på. Karen Marie og Nils Mørk 
har jo også bekostet flygelet og diverse 
kirketekstiler i kirken. 
Atter en gang takk for de flotte gavene. 
Hilsen alle oss i Såner menighet.
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VELKOMMEN TIL KIRKE Gudstjenesteliste

Søndag 8. juni. 1. Pinsedag
Såner kirke kl. 11.00.Høytidstgudstjeneste. Jon Norborg 
og  Thor Henning Isachsen 
Ofr: Navigatørene
Vestby kirke kl. 11.00 Høytidsgudstj. Arne Servan og 
Einar Frøysa. Ofring: Menighetens misjonsprosjekt.

9. juni 2. Pinsedag
Hvitsten kirke kl. 11.00. Høytidsgudstj. Arne Servan og 
Einar Frøysa. Ofring: Menighetens arbeid.
Garder kirke kl. 11.00 Høytidsgudstj. Jon Norborg og 
Thor Henning Isachsen. 
Ofring: Normisjonen

15. juni
Hvitsten kirke kl. 11. 00 Jubileumsgudstjeneste. Fung.
biskop Per Gullaksen, Thor Henning Isachsen, og  Einar 
Frøysa. Kirkekaffe på Hvitsten Grendehus.

22. juni
Solåsen kl. 11.00  Økumenisk Fellesgudstjeneste. Einar 
Frøysa og Thor Henning Isachsen deltar.

29. juni
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Arne Seravn og 
Thor Henning Isachsen. Ofr:menighetens dåpsarbeid

6. juli
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste. Arne Servan og  Ei-
nar Frøysa. Ofr: Men. arbeid

13. juli
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Arne Servan og  
Einar Frøysa. Ofring: Men. arbeid

20. juli
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Thor Henning 
Isachsen. 

Søndag 27. juli
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste.  Thor Henning 
Isachsen. Ofr: Men. arbeid

Tirsdag 29. juli 
Glenneparken, Son kl. 17. 00 Olsokgudstjeneste. Magne 
Mjærum fra Det Norske Misjonsselskap, Marit Bekken, 
Thor Henning Isaachsen og Einar Frøysa. Ofr: NMS – 
KAIROS

Søndag 3. august.
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 

Søndag 10. august
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste.Ofr: Kirkens SOS
Såner kirke kl. 19. 00 Kveldsgudstjeneste. Ofr: Men. 
arbeid

Søndag 17. august
Såner kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste. Marit Bek-
ken og Einar Frøysa. Ofr: ACTA - Normisjon
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 

Søndag 24. august
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørgen Christensen 
og Einar Frøysa.
Garder kirke kl. 11. 00 Gudstjeneste. Ofr: Men. arbeid

Søndag 31. august
Såner menighetssenter – Saga kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Jørgen Christensen
Ofr: Sonkirkens dager.
Kl. 19. 00 Ungdomsgusdstjeneste. Marit Bekken.Ofr: 
Sonkirkens dager

Søndag 7. september
Hvitsten kirke kl. 11. 00. Familiegudstjeneste.Utdeling 
av 4 års bok. Ofr: Men. arbeid
Vestby kirke kl. 11. 00 Gudstjeneste. Marit Bekken og 

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

KIRKESKYSS TIL VESTBY KIRKE
I høst blir det tilbud om kirkeskyss 
17. august og 28. september 
Du som ønsker bilskyss til gudstjenesten, se etter 
i kirkeannonsen i Østlandets Blad eller Moss Avis.Der vil det 
stå et telefonnummer. Det er telefonen til den som er sjåfør 
den søndagen. Ring det enten dagen før eller samme morgen 
før kl. 10.00. Da blir du hentet – og kjørt hjem igjen etter 
gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som er kir-
kevant !		 	 Hilsen Vestby Menighetsråd


